2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2012                                    №    397                               с. Песчанокопское

«Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка»
На основании заявления гр. Шеховцова Сергея Алексеевича, гр. Шеховцовой Юлии Николаевны,  гр. Шеховцовой Татьяны Сергеевны, гр. Шеховцовой Анны Сергеевны, об изменении вида разрешенного использования  земельного участка, расположенного по адресу: с. Песчанокопское, ул. имени Г.В.Алисова, № 25,  для  ведения личного подсобного хозяйства и размещения объектов торговли (магазин) и заключения о результатах публичных слушаний от 26 ноября 2012 года,
Постановляю:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 1200 кв.м., с кадастровым номером 61:30:010119:0022, с категорией земель населенных пунктов, разрешенное использование - для ведения личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: Ростовская область, Песчанокопский район, с. Песчанокопское, ул. имени Г.В.Алисова, № 25, на смешанный вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства и размещения объектов торговли (магазин).
 2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на сектор имущественных и земельных отношений.
Глава Песчанокопского

сельского поселения                                                                    Ю.Г.Алисов.

Постановление вносит:
сектор имущественных и
земельных  отношений